

VĪNE - CITY TOUR

TŪRE IR GARANTĒTA NO 2 CILVĒKIEM!

pēc pieprasījuma piedāvājam 4 - 5* viesnīcu

**pēc pieprasījuma ir iespēja tūre pagarināt

1. DIENA

Lidojums Rīga - Vīne

Transfers uz viesnīcu (pēc vēlēšanās, par papildmaksu)

Izmitināšana viesnīcā.

Apskates gājēju ekskursija „Impērijas Vīne” (pēc vēlēšanās, par papildmaksu)

Pārvietošanās Vīnē notiek ar sabiedrisko transportu (biļetes cena ~ 2.40 €/1brauciens, tiek apmaksāta papildus)

Ceļojums pa Vīni sāksies no tās „vizītkartes,, - Marijas Terēzijas laukuma, kur atrodas dvīņu ēkas - Mākslas Vēstures un Dabas muzejs.

Pastaigāsimies pie Hofburgas karaliskās rezidences, kas ir populāra ar 2600 istabām un savu laiku kalpoja Habsburgu dinastijai par ziemas rezidenci. Pēc tam dosimies pastaigā pa divām gājēju ielām - uz kurām ir izvietoti ne tikai visinteresantākie un populārākie, bet arī visdārgākie Vīnes veikali. Kopā ar trešo ielu - Kērtnerštrasi tās veido savdabīgu tūrisma zonas “zelta pakavu” - gājēju zonu. Pastaigas laikā mēs noteikti apstāsimies pie Svētā Pētera baznīcas, kas apburs ērģeļu mūzikas cienītājus. Un, protams, dosimies līdz Svētā Stefana katedrālei, lai apbrīnotu šo grandiozo šedevru, kas izvietots pašā Vīnes sirdī. Mūsu pastaigas noslēgumā pakavēsimies pie visas pasaules mūzikas cienītāju, Austrijas galvenā teātra - Valsts Operas, kā arī Jums būs iespēja iepazīties ar tās vēsturi. Brīvajā laikā būs iespēja apmeklēt vienu vai vairākus pilsētas muzejus, piemēram, Handertvassera māju, Dabas muzeju, imperatores Sisijas muzeju, Imperatoru dārgumu muzeju vai ieskatīties slavenajā kafejnīcā, kur gatavo pasaules slavenāko desertu , visīstāko torti “Zaher”.

Brīvais laiks.

Nakts viesnīcā.

2. DIENA

Brokastis.

Apskates gājēju ekskursija “Viduslaiku pilsētas leģendas un mīti” (pēc vēlēšanās, par papildmaksu)

Pārvietošanās pa Vīni notiek ar sabiedrisko transportu (biļetes cena ~ 2.40 €/1brauciens, tiek apmaksāta papildus)

Sāksim mūsu ekskursiju ielās, no kurām izauga Austrijas galvaspilsēta. Jūs iepazīsities ar ebreju kvartālu, rātsnamu. Uzzināsi, kā tika izpildīti nāvessodi senās Vīnes tirgus laukumos, par briesmīgo mēra epidēmiju un tautas varoni Augustīnu, kurš kļuva par Vīnes optimisma simbolu.

Pastaigāsimies pa senajām ielām, kuras saistītas ar Mocarta dzīvi, dzirdēsiet leģendas par lielisko mūziķi, bet neaizmirstiet, ka daudz kas šajos stāstos ir izdomāts, piemēram - mīts par Mocarta nabadzību.

Ekskursijas nobeigumā, mēs apskatīsim skaisto Enkura pulksteni, kura vēsture ir neatraujami saistīta ar Vīni.

Brīvais laiks pilsētā vai pēc vēlēšanās ekskursijas brauciens uz Habsburgu vasaras rezidenci - Šēnbrunnas pili. (Piemaksa 100 €+ ieejas biļete ~ 44 €+ brauciens ar sabiedrisko transportu 2.40 €)

Šēnbrunnas pils kādreizēja imperatoru rezidence - visapmeklētākā un iemīļotākā gan austriešu, gan tūristu vidū. Jūs apmeklēsiet 44 no esošajām pusotra tūkstoša pils zālēm. Šēnbrunnas pils kādreiz bija vasaras paviljons, bet Marijas Terēzijas valdīšanas laikā tas tika pārbūvēts un ievērojami palielināts. Ar laiku šī vieta kļuva par vienu no pievilcīgākajām Vīnes pilīm, pateicoties greznajiem interjeriem un oriģinālajām mēbelēm, elegantajam baroka stila parkam, bet kļūstot par Austrijas imperatoru oficiālo rezidenci arī par visbagātāko.

Telpu interjeri nav ieturēti vienotā stilā, tie ir dažādu mākslinieku un meistaruru radošās iedvesmas rezultāts. Par labākajiem tiek atzītas banketu un pasākumu galvenās zāles - Lielā galerija, kā arī Zilā

istaba, Ķīniešu kabinets un Marijas Terēzijas apartamenti. Spoguļu zāle savās atmiņās glabā daudzu izcilu cilvēku atspulgus, tostarp mazo Mocartu. Šēnbrunnas pils parks ir atzīts par dārza parku mākslas paraugu. Eiropā vecākais zoodārzs, kas tika atvērts 1570. gadā, botāniskais dārzs, palmu paviljons, romiešu drupas, strūklakas - to visu var aplūkot ekskursijas laikā pa Šēnbrunnas pili. Ja uzkāpsiet augstākajā parka punktā, pie Gloriettas paviljona Jums pavērsies brīnišķīga ainava uz Vīni.

Nakts viesnīcā.

3.DIENA

Numuru atbrīvošana.

Transfers uz lidostu (pēc vēlēšanās, par papildmaksu)

Lidojums Vīne - Rīga